Autoria:

VEREADORA MARIA DE FÁTIMA SOARES PEREIRA DE SOUZA

Ementa:

Nesta oportunidade, solicito a Vossa Excelência, providências no sentido de passar a
máquina, bem como colocar cascalho, na Avenida Marrakeshi, Bairro Salto, uma vez que o
leito carroçável da via pública se encontra em precárias condições. Foto anexa.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

267/2023 226/2023 23/10/2023 08:38:41 20/10/2023 10:39:15

Tipo Número

OFÍCIO GABINETE MARIA DE FÁTIMA
SOARES PEREIRA DE SOUZA

38/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3700330037003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.